Fisd de date /b Hoffmann Group

elumpf'
Colector pentru materiale reciclabile, 75 litri, cu clapeta oscilobatanta cu
autoinchidere, Clapa oscilobatanta culoare RAL: 7035

Date comanda

Numarul de comanda 987150 7035
GTIN 4031068147792
Clasa articolului 96S
Descriere

Executie:

Rezervor de depozitare de 75 de litri cu recipient interior galvanizat (cu baza impermeabilad) si
usa batanta (cu suport magnetic si butuc patrat).

Cu clapeta oscilobatanta cu autoinchidere, neinflamabild, care nu permite formarea unui miros
neplacut.

Caracteristica:

Testat auto-stingere.Neinflamabil conform DIN 4102 resp. DIN EN 13501-1.

Standard:

Nicht brennbar nach DIN 4102 bzw. DIN EN 13501-1.

Culoare:

Corp gri deschis RAL 7035 acoperit cu vopsea pulbere. Pentru etichetarea colorata a clapetelor
oscilobatante, aveti la dispozitie pad-uri de protectie foarte robuste, autoadezive, in culori
corespunzatoare.

Volum de umplere: 70 |

Inaltime: 1000 mm

Latime: 400 mm

Adancime: 380 mm

Greutate: 19,8 kg
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Descriere tehnica

Latime

Greutate

Clapa oscilobatanta culoare RAL
Adancime

inaltime

Volum de umplere

Tip produs

400 mm
19,8 kg
7035
380 mm
1000 mm
701

Containere pentru
colectarea deseurilor
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